
 
Постановление 

администрации городского 
 округа «Город Йошкар-Ола» 

от 22.11.2023 №1302 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении  муниципальной программы городского округа  
«Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском округе 

 «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2030 годы» 
 

 
В соответствии с постановлением администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» от 07.06.2023 № 585 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ городского округа «Город Йошкар-Ола», 
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 
21.09.2023 № 1018 «О системе управления муниципальными программами 
городского округа «Город Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить муниципальную программу городского округа «Город 
Йошкар-Ола»   «Развитие   образования   в   городском   округе   «Город 
Йошкар-Ола» на 2019 - 2030 годы». 

2. Признать утратившими силу: 
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 26.12.2018 № 1390 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы», кроме пункта 2; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 10.04.2020 № 336 «О внесении изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2018 № 1390 и признании 
утратившими силу некоторых постановлений администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола», кроме пункта 2; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 01.09.2020 № 775 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 



2 

 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 07.04.2021 № 335 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 11.08.2021 № 867 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 24.12.2021 № 1392 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 15.04.2022 № 390 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 30.11.2022 № 1351 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 25.01.2023 № 42 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 23.06.2023 № 656 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 25.10.2023 № 1135 «О внесении изменений в  муниципальную программу 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г. 
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                         Е.Маслов 
  

 
 
 
 
 


